



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 220 **Nº Ata:** 0048 **Data Ass.:** 27/11/2019 **Vigência:** 27/11/2019 até 26/11/2020

FORNECEDOR: SIDNEY ANTONIO DIONIZIO VIEIRA

CNPJ: 07.684.544/0001-69

ENDEREÇO: RUA , Bairro: , - /Tel.: () -

Nº Processo: 62 - 32 / 2019 **Modalidade:** Pregão Presencial **Valor Total:** R\$ 47.808,05

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
6682	ABRIDOR DE LATA MANUAL ; Abridor, de lata, garrafa, manual, em alumínio, linha doméstica, embalagem lacrada, Contendo uma peça.; STAR	UNI	18,0000	2,9500	53,10
19357	AFIADOR DE FACAS ; – tipo fuzil, cabo de polipropileno branco.; KE	UNIDADE E	2,0000	35,0000	70,00
19356	Amolador de facas – ; material pedra carborundum, comprimento aprox. 20,5 cm, largura 8 cm, espessura 2,5 cm, com base em alumínio fundido escovado, grampo e demais peças em aço com tratamento anticorrosão.; CORTE FORT	UNIDADE E	8,0000	29,0000	232,00
21941	AMOLADOR MANUAL DE FACAS - TIPO FUZIL, CABO DE POLIPROPILENO BRANCO ; ; CORTE FORT	Unidade	4,0000	36,0000	144,00
19358	Assadeira de alumínio – grande ; , retangular com bordas, alumínio polido resistente. Medindo aproximadamente 60 x 40 x 4,3; A.ÍRIS	UNIDADE E	10,0000	94,6000	946,00
22285	ASSADEIRA EM ALUMINIO 35x24,4 cm ; ; MSR	Unidade	10,0000	29,5000	295,00
17670	AVENTAL VINIL TRANSPARENTE. ; Avental frontal confeccionada em vinil transparente, comprimento 1,20M largura 0,70M, com cordões para ajuste no pescoço e cintura.; MEDEIROS	UNI	40,0000	19,6000	784,00
15760	BACIA PLASTICA GRANDE DE 80 LITROS ; ; ARQ	UNI	9,0000	39,0000	351,00
14435	BACIA PLASTICA RESISTENTE 60cm DE DIAMETRO CAPACIDADE 5 LITROS ; ; ARQ	UNID.	40,0000	11,5000	460,00
17679	BACIA REDONDA DE PLÁSTICO. Bacia redonda feita em polipropileno, transparente. Capacidade: 30 litros largura: 46 CM. Altura 17 CM. ; ; ARQ	UNI	25,0000	19,0000	475,00
5940	BALDE .MATERIAL PLASTICO TAMANHO MÉDIO , ALÇA DE ARAME GALVANIZADO ,COR PRETA E CAPACIDADE PARA 08 LITROS. ; ; ARQ	UNI	20,0000	8,0000	160,00
15786	BALDE DE MATERIAL PLÁSTICO 12 LITROS ; TAMANHO MÉDIO, ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, COR PRETA E CAPACIDADE PARA 12 LITROS.; ARQ	UNI	20,0000	11,0000	220,00
6664	Bandeja inox grande retangular com alça.40cmx60cm ; ; KE	UNI	12,0000	39,5000	474,00
21955	Bandeja redonda – 30 cm em inox ; ; KE	Unidade	12,0000	59,9000	718,80
21956	Batedor de clara e massas fuê em silicone – Feito em silicone 100% para ; uso alimentar, sem BPA na sua composição, Flexível e resistente para temperaturas de - 40graus até 230graus Celsius. Dimensões: 6,0x7,0x31,0. Material: Fio Silicone c/ Cabo em Polipropileno. Cores variadas. ; ORIGINAL	Unidade	15,0000	15,0000	225,00
10402	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4L ; ; PREGUIÇA	UNI	10,0000	6,0000	60,00
17979	Caixa de Plastico Grande Box Prática com Travas 50 Litros ; Resistente ao calor e ao frio; Travas seguras, que mantem a caixa fechada mesmo após o impacto; Comporta até 50 litros; Medidas: 16cm(Altura), 26X18cm(Diâmetro); RISCHIOTO	UNI	5,0000	74,0000	370,00

FORNECEDOR: SIDNEY ANTONIO DIONIZIO VIEIRA

CNPJ: 07.684.544/0001-69

ENDEREÇO: RUA , Bairro: , - /Tel.: () -

Nº Processo: 62 - 32 / 2019 Modalidade: Pregão Presencial Valor Total: R\$ 47.808,05

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
19366	Caixa organizadora – em polipropileno 20 litros. ; , branco transparente, com travas laterais, capacidade 20 litros. Dimensões aproximadas: comprimento 42x largura 29x altura 27cm.; RISCHIOTO	UNIDAD E	15,0000	41,0000	615,00
19365	Caixa organizadora – em polipropileno, ; branco transparente, com travas laterais, capacidade 05 litros. Dimensões aproximadas: comprimento 33x largura 21,8x altura 10,5cm.; SANTANA	UNIDAD E	12,0000	30,0000	360,00
19367	Caixa organizadora – em polipropileno, de 50 litros ; branco transparente, com travas laterais, capacidade 50 litros. Dimensões aproximadas: comprimento 59x largura 38x altura 34cm.; RISCHIOTO	UNIDAD E	8,0000	84,0000	672,00
22288	CAIXA TÉRMICA 34 LITROS- TAMANHO 45 X 32,8 X 38,2 CM- COM TAMPA DE ACESSO RÁPIDO E ALÇA. ; ; RISCHIOTO	Unidade	3,0000	87,0000	261,00
21959	Caldeirão hotel – alumínio, com tampa, 28x25cm (diâmetro x altura), 15 litros. ; ; MSR	Unidade	12,0000	131,0000	1.572,00
21960	Caldeirão hotel – alumínio, com tampa, 34x30cm (diâmetro x altura), 27 litros. ; ; A.ÍRIS	Unidade	8,0000	185,0000	1.480,00
21961	Caneca de vidro aspen – 300 ml ; ; NADIR	Unidade	600,0000	7,5000	4.500,00
17685	CANEÇÃO EM ALUMÍNIO. COM CABO, CAPACIDADE PARA 6 LITROS. ; ; MSR	UNI	16,0000	75,0000	1.200,00
10354	COADOR DE CAFE DE PANO TAMANHO GRANDE ; ; MEDEIROS	UNI	30,0000	7,6000	228,00
19372	Coador de pano . ; – coador de pano para café, 100% algodão, na cor branca, dimensões 20 cm (diâmetro) x 30 cm (profundidade).; MEDEIROS	UNIDAD E	50,0000	7,0000	350,00
6660	Coador de Pano médio para café ; ; MEDEIROS	UNI	20,0000	5,9000	118,00
14436	COLHER DE CHA EM AÇO INOX.128MM COMPRIMENTO , ALTURA 30MM E LARGURA 15MM. ; ; GOLDEN	UNID.	30,0000	2,9000	87,00
21969	Colher em alumínio– colher grande em material de alumínio fundido. ; Comprimento total 42 cm, comprimento do cabo: 27 cm.; GOURMAN	Unidade	12,0000	20,1000	241,20
17686	COLHER EM ALUMÍNIO. Colher grande em material de alumínio fundido. comprimento total 42 CM, comprimento do cabo: 27 CM. ; ; GOURMAN	UNI	1,0000	26,0000	26,00
10387	COLHER GRANDE EM AÇO INOX PARA SERVIR. ; ; CL	UNI	2,0000	15,0000	30,00
17687	COLHER INDUSTRIAL, colher de aço inoxidável 47 cm ; ; A.ÍRIS	UNI	15,0000	28,0000	420,00
21971	Colher longa – para suco, de inox, comprimento prox. de 30 cm. ; ; CL	Unidade	10,0000	19,9000	199,00
10355	COLHER METAL INOX TAMANHO 16cm DE BOA QUALIDADE ; ; CL	UNI	50,0000	15,0000	750,00
10384	COLHERES DE SOPA EM AÇO INOX ; ; CL	UNI	500,0000	2,7000	1.350,00
10386	CONCHA EM AÇO INOX, PARA SERVIR. ; ; CL	UNI	15,0000	18,0000	270,00
21972	Conjunto de copos – 190ml americano água 24 peças ; ; NADIR	Unidade	4,0000	29,0000	116,00
17982	CONJUNTO DE XICARAS BRANCO 12 PÇS COM PIRES ; Confeccionado em porcelana; Xicaras com capacidade de 70ml; Pires com 11cm; O. FORD	JOGO	2,0000	149,0000	298,00
6659	Copo de Alumínio para café tamanho grande Nº18. ; ; MSR	UNI	16,0000	39,0000	624,00
14418	COPO DUPLO 300ml VIDRO DE BOA QUALIDADE ; ; NADIR	UNID.	150,0000	5,6500	847,50

FORNECEDOR: SIDNEY ANTONIO DIONIZIO VIEIRA

CNPJ: 07.684.544/0001-69

ENDEREÇO: RUA , Bairro: , - /Tel.: () -

Nº Processo: 62 - 32 / 2019 Modalidade: Pregão Presencial Valor Total: R\$ 47.808,05

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
19381	Copo medidor em polipropileno ; – transparente, com bico direcionador, capacidade: de 1,2 litros, graduação de medidas em litros com intervalos de 100 ml e xícaras (para açúcar, farinha, água, leite e chocolate).; ERCA	UNIDADE E	6,0000	17,0000	102,00
6668	COPOS DE VIDRO. ; Copos de vidro resistente transparente de tamanho médio. TIPO AMERICANO; NADIR	UNI	50,0000	1,5500	77,50
17689	DESCASCADOR DE LEGUMES. Dimensões 16,5 X 3,8 X0,7 cm. cor branca, cabo plástico. ; KE	UNI	11,0000	13,9000	152,90
10380	ESCORREDOR DE MASSA ; Tamanho grande, em Alumínio Polido, tipo tacho, com pé e asas de Alumínio, furado com furo grosso, espessura 2mm (Tolerância Entre 5 E 10%), Volume 20 Litros, Nº 45, Diâmetro 45 cm, Altura 19 Cm; JORGE	UNI	6,0000	121,0000	726,00
6666	Escorredor de plástico, para arroz grande. ; Escorredor de plástico, para arroz grande.; PLASMONT	UNI	8,0000	5,9000	47,20
10382	FACA DE MESA EM AÇO INOX ; INOX CONSTITUIDO EM PEÇA ÚNICA COMPRIMENTO 22 CM LARGURA 2CM. PESO 40g.; CL	UNI	200,0000	2,9500	590,00
22146	FACA GRANDE DE PÃO ; - lâmina de serra, medindo 21 cm (lâmina com serra de 5”) em aço inoxidável, com cabo de polipropileno na cor branca.; CORTEX	Unidade	8,0000	13,0000	104,00
10281	FACA PARA LEGUMES. "Faca, para legumes, lâmina em aço inox, fio liso, antiaderente, cabo ; em polipropileno branco nº 03; CORTEX	UNI	7,0000	9,5000	66,50
17692	FACA PROFISSIONAL ; Lâmina inox e cabo revestido em polipropileno branco, Nº 08.; CORTEX	UNI	15,0000	58,0000	870,00
17691	FACA PROFISSIONAL DE LEGUMES E FRUTAS. ; Lâmina inox e cabo revestido em polipropileno branco.; CORTEX	UNI	15,0000	21,0000	315,00
19390	Faca Profissional Inox – Nº 06, ; lâmina inox e cabo revestido em polipropileno branco.; CL	UNIDADE E	15,0000	35,0000	525,00
10400	FAQUEIRO INOX COM 24 PEÇAS. ; ; CL	UNI	2,0000	68,0000	136,00
19391	Funil plástico para cozinha – ; medindo 10 cm de comprimento por 13 de largura na borda; ALVES	UNIDADE E	8,0000	4,9500	39,60
10383	GARFO EM AÇO INOX ; GARFO DE MESA EM AÇO INOX, CONSTITUIDO EM PEÇA ÚNICA PESO 40g COMPRIMENTO 20CM, LARGURA 2,5CM. ; CL	UNI	200,0000	2,8000	560,00
22152	GARRAFA DE ÁGUA PARA GELADEIRA ; material plástico, capacidade 2 litros, medida 12 x 7 x 24 cm; JAGUAR	Unidade	8,0000	8,5000	68,00
22154	GARRAFA DE VIDRO PORTA DE GELADEIRA ; - com tampa e alça. Capacidade 1,2 Litro. Medidas: 30x12cm; CIV	Unidade	10,0000	19,0000	190,00
22153	GARRAFA TÉRMICA ; – com tampa de rosca e sobre tampa. Com saída do líquido sem a retirada total da tampa. Cor clara; com capacidade de 1 litro.; TERMOLAR	Unidade	10,0000	28,0000	280,00
19392	Garrafa térmica – de 10 litros ; com torneira desmontável para higienização, com corpo em plástico resistente.; TERMOLAR	UNIDADE E	5,0000	99,0000	495,00
5976	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO ; GARRAFA TÉRMICA 1.000 ML - Com tampa de rosca e sobre tampa. Com saída do líquido sem a retirada total da tampa. Cor clara; Com capacidade de 1 litro.; TERMOLAR	UNI	10,0000	28,0000	280,00
10285	GARRAFA TERMICA 5 LITROS - COM TAMPA DE ROSCA E SOBRE TAMPA.COM SAIDA DO LIQUIDO SEM RETIRADA TOTAL DA TAMPA.COR CLARA. ; ; SOPRANO	UNI	10,0000	31,0000	310,00

Cód. Ata: 220 Nº Ata: 0048 Data Ass.: 27/11/2019 Vigência: 27/11/2019 até 26/11/2020

FORNECEDOR: SIDNEY ANTONIO DIONIZIO VIEIRA

CNPJ: 07.684.544/0001-69

ENDEREÇO: RUA , Bairro: , - /Tel.: () -

Nº Processo: 62 - 32 / 2019 Modalidade: Pregão Presencial Valor Total: R\$ 47.808,05

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
5966	GUARDANAPO DE PAPEL 24X22CM CONTENDO 50 UNI. EM CADA EMBALAGEM. ; Guardanapo de papel, material celulose, largura 24, comprimento 22, folha simples de cor branca (100% branca), macio. Pacote com 50 unidades.: Guardanapo de papel, material celulose, largura 24, comprimento 22, folha simples de cor branca (100% branca), macio. Pacote com 50 unidades.; SANTEPEL	PCT	70,0000	1,9500	136,50
6510	Guardanapo de papel, material celulose, largura 24, comprimento 22, folha simples de cor branca (100% branca), macio. Pacote com 50 unidades. ; Guardanapo de papel, material celulose, largura 24, comprimento 22, folha simples de cor branca (100% branca), macio. Pacote com 50 unidades.; SANTEPEL	PCT	50,0000	1,9500	97,50
22155	ISQUEIRO ; – corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido.; BAYDE	Unidade	15,0000	2,9500	44,25
8653	ISQUEIRO GRANDE ; Isqueiro – corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido.; BAYDE	UNI	20,0000	3,9500	79,00
22156	JARRA COM ESPREMEDOR DE FRUTAS ; – plástico, atóxico, capacidade 1 litro.; ERCA	Unidade	4,0000	12,0000	48,00
17985	JARRA DE AÇO INOX COM APARADOR E TAMPA DE 1 LITRO ; ; CL	UNI	1,0000	100,0000	100,00
5990	JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE CAPACIDADE 2L. ; ; NITRON	UNI	15,0000	11,0000	165,00
17983	JARRA DE VIDRO COM TAMPADE PLASTICO 1.5L ; ; CIV	UNI	5,0000	19,0000	95,00
22159	JOGO DE MANTIMENTOS ; , em polietileno, composto por 5 peças (potes) com tampa, tamanhos medindo aproximadamente: 22 cm, 20 cm, 18 cm, 16cm e 14 cm de diâmetro.; JAGUAR	Unidade	3,0000	29,5000	88,50
6662	PA PARA LIXO GALVANIZADA DE CABO LONGO 60CM ; ; RODOFORT	UNI	15,0000	7,0000	105,00
22161	PANELA 20L ; , material alumínio fundido, capacidade 20l, características adicionais reforçada, com asas em alumínio rebitadas.; MSR	UND	5,0000	185,0000	925,00
22162	PANELA 30L ; , material alumínio fundido, capacidade 30l, características adicionais reforçada, com asas em alumínio rebitadas.; MSR	Unidade	4,0000	360,0000	1.440,00
22163	PANELA 40L ; , material alumínio fundido, capacidade 40l, características adicionais reforçada, com asas em alumínio rebitadas.; MSR	Unidade	4,0000	410,0000	1.640,00
10330	PANELA DE PRESSÃO 10L ; Panela, de pressão, em alumínio polido, fechamento externo, com dispositivo de. Segurança, válvula de silicone, tamanho 10L; PANELUX	UNI	6,0000	205,0000	1.230,00
6670	PANELA DE PRESSAO GRANDE 20L. ; Panela, de pressão, em alumínio polido, fechamento externo, com dispositivo de. Segurança, válvula de silicone, tamanho grande. 20L; EIRILAR	UNI	7,0000	350,0000	2.450,00

FORNECEDOR: SIDNEY ANTONIO DIONIZIO VIEIRA

CNPJ: 07.684.544/0001-69

ENDEREÇO: RUA , Bairro: , - /Tel.: () -

Nº Processo: 62 - 32 / 2019 Modalidade: Pregão Presencial Valor Total: R\$ 47.808,05

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
22491	PANELA TIPO CAÇAROLA Nº 34 10 LITROS ; • Alumínio fundido. • Tampa em alumínio leve. • Cabo de madeira resistente. • Facilidade na lavagem. • Realça aromas e sabores de seus pratos preferidos • Ideal para grandes quantidades de alimento. • capacidade 10 litros ; MSR	Unidade	3,0000	118,0000	354,00
5735	PANO DE PRATO ; 100% ALGODAO. TAMANHO 45X65cm; P. FINO	UNI	250,0000	3,6500	912,50
5992	PANO DE PRATO;100% ALGODÃO. TAMANHO 45X60cm ; ; P. FINO	UNI	80,0000	3,6500	292,00
6550	PAPEL TOALHA ; Papel toalha branco, em bobina, sem odor, absorvente e resistente. Medidas aproximadas: 21x21cm, folha dupla, picotada e gofrada, 100% fibras naturais. Embalagem: 2 rolos, cada um com 60 folhas.; MILI	PCT	50,0000	5,6000	280,00
22164	PEGADOR PARA SALADAS E MASSAS ; – em aço inox, medindo aproximadamente 28 cm, com uma extremidade em formato de colher e a outra em formato de colher vazada.; STARHOUE	Unidade	6,0000	14,0000	84,00
10331	PENEIRA DE PLASTICO-Resistente de plástico com cabo, de tamanho médio. ; ; ERCA	UNI	4,0000	6,5000	26,00
22165	PICADOR DE LEGUMES GRANDE ; Picador de legumes - Cortador para cortar e picar legumes, tamanho grande. Corpo em alumínio fundido, lâminas em aço inox 10mm, colunas em aço maciço, duas molas, pintura eletrostática (a pó); VITALEX	Unidade	4,0000	98,0000	392,00
14437	POTE PARA MANTIMENTOS: material plastico,material atoxico, resistente, transparente em formato quadrado,com tampa colorida.5 litros ; ; JAGUAR	UNID.	20,0000	11,5000	230,00
17676	POTES PLÁSTICOS, POTES COM LACRE NA TAMP, ATÓXICO, 500ML ; ; ERCA	UNI	12,0000	7,0000	84,00
10381	PRATOS DE VIDRO (FUNDO) ; Prato de vidro – prato de vidro avulso, em vidro temperado, tipo fundo, formato circular, na cor cristal, transparente; DURALEX	UNI	350,0000	6,1000	2.135,00
19320	PRENDEDOR DE ROUPAS MADEIRA COM 12 UNID. ; MEDIDAS APROXIMADAS DA UNIDADE: 7CMX1,5CMX1,5CM . EMBALAGEM COM 12	PCT	70,0000	2,4800	173,60
19412	Ralador em aço Inoxidável ; – com 4 faces - Ralador alimento, aço. Dimensões aproximadas: (Compr. X Larg. X Alt.): 230x 105x 80 mm.; KE	UNIDAD E	9,0000	12,5000	112,50
10332	REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO COM MANGUEIRA ; ; UNIGAS	UNI	12,0000	35,0000	420,00
6679	SACA ROLHA ; - material aço inoxidável, comprimento 8 cm, tratamento superficial cromado.; CL	UNI	4,0000	7,6000	30,40
19416	Socador de alho – em polietileno ; – em polietileno, na cor branca, com cabo em polietileno, fabricado em material sintético e atóxico, antiaderente, inodoro, impermeável, resistente. Dimensões 12 x 7cm.; CL	UNIDAD E	12,0000	19,0000	228,00
22173	Suporte para garrafão agua mineral ; com perfurador; TIBA	Unidade	3,0000	33,0000	99,00
22177	Taça água, com capacidade para 300ml, ; produzida em vidro transparente, brilhante e cristalino de boa qualidade e resistente.; CL	Unidade	50,0000	7,6000	380,00
6657	Taça de vidro para água tamanho médio ; ; CL	UNI	50,0000	7,9500	397,50

Cód. Ata: 220 **Nº Ata:** 0048 **Data Ass.:** 27/11/2019 **Vigência:** 27/11/2019 até 26/11/2020

FORNECEDOR: SIDNEY ANTONIO DIONIZIO VIEIRA

CNPJ: 07.684.544/0001-69

ENDEREÇO: RUA , Bairro: , - /Tel.: () -

Nº Processo: 62 - 32 / 2019 **Modalidade:** Pregão Presencial **Valor Total:** **R\$ 47.808,05**

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
10379	TORNEIRA PARA FILTRO DE AGUA CONVENCIONAL. ; ; ELITE	UNI	52,0000	7,5000	390,00
6563	Touca descartavel, ; Touca descartável; TNT tecido não tecido, 100% polipropileno, atóxico, com elástico nas bordas. Embalagem com 100 unidades.; MARILU	PCT	140,0000	12,6000	1.764,00
10397	VASILHA DE PLASTICA RESISTENTE,GRANDE COM TAMPA. DE 14 LITROS ; ; ERCA	UNI	10,0000	26,0000	260,00
10396	VASILHA DE PLASTICO RESISTENTE, EXTRA GRANDE COM TAMPA. ; ; ERCA	UNI	2,0000	49,0000	98,00
10378	VELA GOTA P/FILTRO DE BARRO OU PLASTICO CARVAO ATIVADO-DUPLA AÇAO ATIVADO,RETIRA GOSTOS E ODORES PAREDE MICRO FIBROSA DE 0,5 A 1,0 MICRON ; ; CRISTAL	UNI	15,0000	29,5000	442,50
10289	XÍCARA COM PIRES-PARA CHÁ COM CAPACIDADE 150 ML EM VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE, LISO E INCOLOR. ; ; O. FORD	UNI	50,0000	10,0000	500,00
22179	XÍCARAS DE VIDRO 50ML ; – para café. Capacidade de 50ml.; NADIR	Unidade	30,0000	8,1000	243,00
6661	Xícaras de vidro para café, 70ML. ; Xícaras de vidro para café; NADIR	UNI	30,0000	8,3000	249,00